
 

ЛЬВІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ  

 

Н А К А З 

 

25.03.2024 р. Львів      № 02-01/01/98 

 

 

Про результати проведення ІІ етапу  

Всеукраїнського конкурсу-захисту науково- 

дослідницьких робіт учнів - членів МАН України 

 у 2023-2024 навчальному році 

 

Відповідно до спільного наказу департаменту освіти і науки Львівської 

облдержадміністрації від 20.12.2023 № 02-01/01/527 та ЛНУ імені Івана Франка від 

20.12.2023 № 0-166, спільного наказу департаменту освіти і науки Львівської 

облдержадміністрації від 20.12.2023 № 02-01/01/526 та НУ «Львівська політехніка» 

20.12.2023 № 656-1-10, спільного наказу департаменту освіти і науки Львівської 

облдержадміністрації від 21.12.2023 № 02-01/01/529 та Львівського національного 

університету природокористування від 28.12.2023 № 294, спільного наказу 

департаменту освіти і науки Львівської облдержадміністрації від 02.01.2024  

№ 02-01/01/02 та Львівського національного університету ветеринарної медицини та 

біотехнологій імені С. З. Ґжицького від 02.01.2024 № 02 «Про проведення ІІ етапу 

Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів МАН 

України» у 2023-2024 навчальному році» з 8 до 10 березня 2024 року проведено ІІ 

етап Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт (надалі – 

Конкурс). 

Основними завданнями Конкурсу стали виявлення та підтримка обдарованих 

дітей, залучення залучення інтелектуально й творчо обдарованої учнівської молоді  

до науково-дослідницької та експериментальної роботи, формування творчого 

покоління молодих науковців та практиків для різних галузей суспільного життя. 

До участі у ІІ етапі Всеукраїнського конкурсу-захисту подано 267 науково-

дослідницьких проєктів здобувачів освіти закладів загальної середньої, позашкільної 

освіти та фахової передвищої освіти області. Найбільшу кількість учасників 

забезпечили команди КЗ ЛОР «Львівська обласна Мала академія наук учнівської 

молоді» (129), КЗ «Сокальська Мала академія наук учнівської молоді імені І. 

Богачевського» (35), КЗ ЛОР «Обласний науковий ліцей» (32), Бродівської Малої 

академії наук учнівської молоді (14), Червоноградського міського наукового 

товариства учнів (18), Стрийського міського наукового товариства учнів (10), 

наукового товариства учнів на базі Золочівського ЦПО (6), Дрогобицького наукового 

ліцею імені Б. Лепкого (6). Також у конкурсі-захисті взяли участь учні 

Бориславського міського наукового товариства учнів, наукового товариства учнів КЗ 

«Центр позашкільної освіти» м. Самбора, наукового товариства НВК «Школа 

комп’ютерних технологій-Львівський технологічний ліцей» та закладів загальної 

середньої освіти Львівського, Самбірського, Стрийського, Червоноградського, 

Яворівського районів (25 територіальних громад). 



2 

 

67% від загальної кількості учасників ІІ етапу Всеукраїнського конкурсу-захисту 

науково-дослідницьких робіт становили учні міст, районних центрів; міста Львова, – 

25%; сільських шкіл – 8%.  

Конкурс відбувся у 66 секціях 12 наукових відділень за напрямками фізико-

математичних, технічних, природничих, гуманітарних і суспільних наук.  

До складу журі Конкурсу ввійшли науково-педагогічні працівники ЛНУ імені 

Івана Франка, НУ «Львівська політехніка», Львівського національного університету 

ветеринарної медицини та біотехнологій ім. С. З. Ґжицького, Львівського державного 

університету внутрішніх справ МВС України, Інституту екології Карпат НАН 

України. На розгляд журі представлено 267 наукових проєктів. Зокрема, у відділенні 

літературознавства, фольклористики та мистецтвознавства, філології – 41, історії, 

філософії та суспільствознавства – 60, економіки – 17, наук про Землю – 11, фізики й 

астрономії – 7, математики – 16, інформаційних технологій – 28, технічних наук – 29, 

хімії та біології – 32, екології та аграрних наук – 15. 

Більшість учасників Конкурсу представили інноваційні, актуальні, творчі 

роботи. Журі відзначило високий рівень науково-дослідницьких проєктів учнів КЗ 

ЛОР «Львівська обласна Мала академія наук учнівської молоді», КЗ ЛОР «Обласний 

науковий ліцей», КЗ «Сокальська мала академія наук учнівської молоді імені І. 

Богачевського», Бродівської малої академій наук, Червоноградського міського 

наукового товариства учнів, Стрийського міського наукового товариства учнів, 

Фахового коледжу інформаційних технологій НУ «Львівська політехніка», 

Дрогобицького механіко-технологічного фахового коледжу, Золочівського фахового 

коледжу при НУ «Львівська політехніка», Самбірського фахового коледжу економіки 

та інформаційних технологій.  

Переможцями ІІ етапу Всеукраїнського конкурсу-захисту стали 140 учасників. 

Найбільшу кількість призових місць за результатами всіх етапів Конкурсу отримали: 

КЗ ЛОР «Львівська обласна Мала академія наук учнівської молоді» (74), КЗ 

«Сокальська Мала академія наук учнівської молоді імені І. Богачевського» (18), КЗ 

ЛОР «Обласний науковий ліцей» (16), Червоноградське міське наукове товариство 

учнів (8), Бродівська Мала академія наук (7), Стрийське міське наукове товариство  

учнів (4). 

70% – від загальної кількості призових місць склали учні з міст та районних 

центрів; 25% – м. Львова; сіл – 5%. 

На підставі рішень оргкомітету та членів журі ІІ етапу Всеукраїнського 

конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.  Затвердити результати ІІ етапу Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-

дослідницьких робіт учнів і нагородити переможців дипломами департаменту освіти і 

науки Львівської облдержадміністрації та призами. 

За перше місце: 

Секція української літератури 

Чемерис Вікторію, ученицю 10 класу Червоноградського ліцею Червоноградської 

міської ради 

Секція фольклористики  

Бабій Анастасію, ученицю 11 класу Сокальського ліцею №1 імені Олега Романіва, 

слухачку КЗ «Сокальська Мала академія наук учнівської молоді імені Ігоря 

Богачевського» 



3 

 

Секція теорії історії мистецтв та арткритики 

Яйцо Анну, ученицю 11 класу ЗЗСО І-ІІІ ст. Сокальського ліцею №1 імені Олега 

Романіва, слухачку КЗ «Сокальська Мала академія наук учнівської молоді імені Ігоря 

Богачевського»  

Секція української  мови 

Кушнір Соломію, ученицю 10 класу Золочівського ЗЗСО №1 Золочівського району 

Секція англійської мови та англомовної літератури 

Йосифова Данила, учня 11 класу Соснівського ліцею Червоноградського району 

Секція німецької мови та німецькомовної літератури 

Федак Анну, ученицю 10 класу ліцею № 2 Дрогобицької міської ради 

Секція літературної творчості 

Мішину Марію, ученицю 11 ліцею «Сихівський» Львівської міської ради 

Секція історії України 

Рудакевич Уляну, ученицю 11 класу СЗШ №67 м. Львова 

Секція всесвітньої історії 

Крису Анастасію, ученицю 9 класу Львівської правничої гімназії  

Секція археології 

Шрамко Орину, ученицю 11 класу Харківської гімназії № 168, ВПО 

Секція етнології 

Босу Анну, ученицю 10 класу ліцею імені В. Симоненка Львівської міської ради 

Секція історичного краєзнавства 

Лагуш Анастасію, ученицю 10 класу Дрогобицького наукового ліцею імені Богдана 

Лепкого Дрогобицької міської ради 

Секція філософії 

Климчук Софію, ученицю 11 класу Сокальського ліцею №3, слухачку КЗ «Сокальська 

Мала академія наук учнівської молоді імені Ігоря Богачевського» 

Секція соціології 

Кеньо Ілону, ученицю 11 класу Львівської правничої гімназії  

Секція релігієзнавства 

Батенчук Юлію, ученицю 10 класу Бродівської гімназії імені Івана Труша 

Секція правознавства 

Мисик Дарію, ученицю 10 класу Сокальського ліцею №1 імені Олега Романіва, 

слухачку КЗ «Сокальська Мала академія наук учнівської молоді імені Ігоря 

Богачевського» 

Секція журналістики 

Беган Юлію, ученицю 11 класу НВК «Середня ЗОШ-гімназія» імені М. Шашкевича  

с. Дуліби Стрийського району 

Секція психології 

Бабунич Марію, ученицю 10 класу Верхненського ЗЗСО І-ІІІ ст. – ЗДО Самбірського 

району 

Секція педагогіки 

Андрухіва Святослава, учня 11 класу КЗ ЛОР «Обласний науковий ліцей» 

Секція географії  

Бик Андріану-Христину, ученицю 9 класу ЗЗСО І-ІІІ ст. Сокальського ліцею №1 імені 

Олега Романіва  

Секція геології, гідрогеології та геофізики 

Огірчака Олексія, учня 9 класу Стебницької гімназії №6 імені Героїв АТО 

Дрогобицької міської ради  

 



4 

 

Секція метеорології та кліматології 

Кузьменко Марту, ученицю 9 класу Дрогобицького наукового ліцею імені Богдана 

Лепкого Дрогобицької міської ради 

Секція гідрології 

Гнатяк Оксану, ученицю 11 класу КЗ ЛОР «Львівський науковий ліцей №1 імені  

Б.-І. Антонича»   

Секція геоінформаційних систем та дистанційного зондування землі 

Яворську Наталію, ученицю 10 класу Стебницького ліцею №7 Дрогобицької міської 

ради  

Секція фінансів, банківської справи та страхування 

Солтис Діану, ученицю 10 класу Городоцького ОЗЗСО №5 І-ІІІ ст. Львівського 

району 

Секція менеджменту та маркетингу 

Кеньо Ілону, ученицю 11 класу Львівської правничої гімназії 

Секція прикладної макро- та мікроекономіки 

Ярош Таїсію, ученицю 10 класу ліцею імені В. Симоненка Львівської міської ради 

Секція економіки та економічної політики 

Томашевську Інну, ученицю групи П-14 КЗ ЛОР «Обласний науковий ліцей» 

Секція теоретичної фізики 

Пелиха Петра, учня 11 класу Львівського фізико-математичного ліцею-інтернату при 

ЛНУ імені Івана Франка 

Секція прикладної фізики 

Ліпкевич Софію, ученицю 10 класу ЗЗСО м.Радехова Червоноградського району 

Секція аерофізики та космічних досліджень 

Огородника Богдана, учня 10 класу Львівського фізико-математичного ліцею-

інтернату при ЛНУ імені Івана Франка 

Секція астрономії 

Козака Андрія, учня 10 класу ліцею №81 імені Петра Сагайдачного Львівської міської 

ради 

Секція математики 

Манько Софію, ученицю 11 класу Львівського фізико-математичного ліцею-інтернату 

при ЛНУ імені Івана Франка 

Секція прикладної  математики 

Дугіну Юстину, ученицю 9 класу Львівського фізико-математичного ліцею при ЛНУ 

імені Івана Франка 

Секція статистики 

Городюк Анну, ученицю 11 класу ліцею «Європейський» Львівської міської ради 

Секція інтернет-технологій та Вебдизайну 

Леміщак Софію, ученицю 10 класу Бродівської гімназії імені Івана Труша  

Секція комп`ютерної інженерії 

Копка Михайла, учня 11 класу КЗ ЛОР «Обласний науковий ліцей» 

Секція програмної інженерії 

Чебикіна Віктора, учня 11 класу КЗ ЛОР «Обласний науковий ліцей» 

Секція  систем та технологій штучного інтелекту 

Войтовича Романа, студента ІІ курсу Самбірського фахового коледжу економіки та 

інформаційних технологій 

Секція екологічно-безпечних технологій та ресурсозбереження 

Сарапіну Наталію, ученицю 8 класу НВК «Школа комп’ютерних технологій – 

Львівський технологічний ліцей» 



5 

 

Секція матеріалів та адитивних технологій 

Мороз Богдану, ученицю 10 класу Стрийського ліцею імені Героя України Андрія 

Корчака  

Секція  прикладної механіки та машинобудування 

Главацького Богдана, учня 11 класу НВК «Школа комп’ютерних технологій – 

Львівський технологічний ліцей» 

Секція  автоматизації та робототехніки 

Рущишина Данила, студента ІІ курсу Фахового коледжу інформаційних технологій 

НУ «Львівська політехніка»  

Секція енергетики та електротехніки 

Манько Софію, ученицю 11 класу Львівського фізико-математичного ліцею при ЛНУ 

імені Івана Франка 

Секція навчальних, ігрових програм та віртуальної реальності 

Кеньо Ілону, ученицю 11 класу Львівської правничої гімназії 

Секція інформаційно-телекомунікаційних систем та технологій 

Сенюру Юрія, учня 9 класу НВК «Інженерно-економічна школа – Львівський 

економічний ліцей»  

Секція електроніки та приладобудування 

Кунєгіна Артура, учня 9 класу ЗСШ №54 м. Львова 

Секція  аерокосмічної техніки та оборонних технологій 

Кравціва Станіслава, учня 11 класу КЗ ЛОР «Обласний науковий ліцей» 

Секція загальної біології 

Гавуру Ольгу, ученицю 10 класу Кротошинського ліцею Львівського району 

Секція біології людини 

Жук Вікторію, ученицю 11 класу Новояворівського ліцею Яворівської районної ради  

Секція ботаніки 

Солдат Анну, ученицю 11 класу Волицької ЗШ І-ІІІ ст. Сокальського району 

Секція медицини 

Кузьмінського Дарія, учня 10 класу ліцею «Львівський» 

Секція охорони здоров’я 

Гуньку Анастасію, ученицю 10 класу Сокальського ліцею №1 імені Олега Романіва, 

слухачку «Сокальська мала академія наук учнівської молоді імені Ігоря 

Богачевського» 

Секція зоології 

Федюка Володимира, учня 10 класу Гійченського ЗЗСО І-ІІІ ст. Рава-Руської міської 

ради 

Секція екології  

Жук Вікторію, ученицю 11 класу Новояворівського ліцею Яворівської районної ради  

Секція охорони довкілля і раціонального природокористування 

Казбана Дмитра, учня 10 класу Львівського фізико-математичного ліцею-інтернату 

при ЛНУ імені Івана Франка 

Секція технології виробництва продукції тваринництва  

та ветеринарної медицини 

Кітраль Вероніку, ученицю 10 класу СЗШ № 98 м. Львова 

Секція агрономії 

Коретчука Юрія, учня 9 класу Дублянського опорного ліцею імені Героя України 

Анатолія Жаловаги Львівської міської ради 

 

 



6 

 

Секція лісового та садово-паркового господарства 

Пелиньо Анну, ученицю 8 класу Новояворівського ЗЗСО І-ІІІ ст. № 2 Новояворівської 

міської ради 

Секція загальної та неорганічної хімії 

Аланію Лілі, ученицю 11 класу Львівського фізико-математичного ліцею-інтернату 

при ЛНУ імені Івана Франка 

Секція органічної хімії та біохімії 

Аланію Софію, ученицю 10 класу Львівського фізико-математичного ліцею-інтернату 

при ЛНУ імені Івана Франка 

 

За друге місце: 

Секція української  та зарубіжної літератури  

Зимину Марію, ученицю 10 класу КЗ ЛОР «Обласний науковий ліцей» 

Мариняк Юстину, ученицю 9 класу СЗШ № 23 м. Львова 

Секція фольклористики 

Гаращук Катерину, ученицю 10 класу Берлинського ЗЗСО І-ІІІ ст. Золочівського 

району  

Ткачик Соломію, ученицю 10 класу Сокільницького ліцею Львівського району  

Секція  теорії, історії мистецтв та арткритики 

Качмара Віктора, учня 10 класу Самбірського ліцею імені А. Чайковського  

Секція української, польської мови та польськомовної літератури 

П’ятковську Юлію, ученицю 11 класу Сокальської ЗШ І-ІІІ ст. №5, слухачку КЗ 

«Сокальська Мала академія наук учнівської молоді імені Ігоря Богачевського» 

Налоговську Анну, ученицю 9 класу ЗЗСО І-ІІІ ст. Сокальського ліцею №3, слухачку 

КЗ «Сокальська Мала академія наук учнівської молоді імені Ігоря Богачевського» 

Секція англійської мови та англомовної літератури 

Віщук Христину, ученицю 11 класу Дрогобицького ліцею Дрогобицької міської ради 

Коновалець Юлію, ученицю 11 класу Дрогобицького наукового ліцею імені Богдана 

Лепкого Дрогобицької міської ради 

Секція німецької мови та німецькомовної літератури 

Кметик Ярину, ученицю 10 класу СЗШ № 2 Дрогобицької міської ради 

Секція  всесвітньої історії 

Луцика Василя, учня 10 класу СЗШ №32 м. Львова 

Секція історії України 

Соболь Юлію, ученицю 11 класу Дрогобицького наукового ліцею імені Богдана 

Лепкого Дрогобицької міської ради  

Секція історичного краєзнавства 

Ковальчук Поліну, ученицю 10 класу Бродівської гімназії імені Івана Труша 

Михальчук Іванну, ученицю 10 класу Сокальської ЗШ I-III ст. №5, слухачку КЗ 

«Сокальська Мала академія наук учнівської молоді імені Ігоря Богачевського» 

Секція  етнології 

Покиданця Івана, учня 9 класу Бродівської гімназії імені Івана Труша 

Секція  релігієзнавства 

Гаргая Юрія, учня 11 класу КЗ ЛОР «Обласний науковий ліцей» 

Кравченко Катерину, ученицю 10 класу Стенятинської ЗШ І-ІІІ ст. Сокальської 

міської ради, слухачку КЗ «Сокальська Мала академія наук учнівської молоді імені 

Ігоря Богачевського» 

 

 



7 

 

Секція правознавства 

Дещицю Яну, ученицю 10 класу Сокальського ліцею №1 імені Олега Романіва, 

слухачку КЗ «Сокальська Мала академія наук учнівської молоді імені Ігоря 

Богачевського» 

Секція журналістики 

Матолінець Соломію, ученицю 11 класу Жвирківської ЗШ І-ІІІ ст. Сокальського 

району, слухачку КЗ «Сокальська Мала академія наук учнівської молоді імені Ігоря 

Богачевського» 

Секція психології 

Лупія Андрія, учня 11 класу Городоцького ОЗЗСО І-ІІІ ст. № 5 Львівського району 

Дубенську Ангеліну, ученицю 9 класу ЗЗСО Сокальського ліцею №1 імені Олега 

Романіва 

Секція геоінформаційних систем та дистанційного зондування Землі 

Шрамко Орину, ученицю 11 класу КЗ «Харківського ліцею №169»  

Секція економіки та економічної політики 

Знамець Ніколю, ученицю 10 класу ліцею ім. В. Симоненка м. Львова  

Секція менеджменту та маркетингу 

Павлик Софію, ученицю 9 класу СЗШ № 90 м. Львова 

Секція мікроекономіки та макроекономіки 

Вовчук Єлизавету, ученицю 11 класу СЗШ № 68 м. Львова 

Секція математики 

Дубас Ольгу, ученицю 11 класу Соснівського ліцею Червоноградського району 

Секція прикладної  математики 

Стадницького Володимира, учня 10 класу Львівського фізико-математичного ліцею 

при ЛНУ імені Івана Франка 

Секція статистики 

Дуб Юлію, ученицю 11 класу КЗ ЛОР «Обласний науковий ліцей» 

Секція навчальних ігрових програм та віртуальної реальності 

Баран Вікторію, студентку ІІ курсу Золочівського фахового коледжу НУ «Львівська 

політехніка» 

Секція систем та технологій штучного інтелекту 

Огородника Богдана, учня 10 класу Львівського фізико-математичного ліцею при 

ЛНУ імені Івана Франка 

Секція  кібербезпеки 

Асєєву Олесю, ученицю 11 класу КЗ ЛОР «Обласний науковий ліцей» 

Секція Інтернет-технологій та Вебдизайну 

Віщук Христину, ученицю 11 класу КЗ ЛОР «Обласний науковий ліцей» 

Сенюру Юрія, учня 9 класу НВК «Інженерно-економічна школа – Львівський 

економічний ліцей» 

Секція  інформаційно-телекомунікаційних систем та технологій 

Леня Андрія, учня 10 класу ліцею «Львівський» Львівської міської ради 

Секція  електроніки та приладобудування 

Папку Матвія, учня 9 класу НВК «Інженерно-економічна школа - Львівський 

економічний ліцей» 

Гураля Назарія, студента ІІ курсу Дрогобицького механіко-технологічного фахового 

коледжу 

Секція енергетики та електротехніки 

Сакало Вікторію-Ольгу, ученицю 11 класу НВК «Школа комп’ютерних технологій – 

Львівський технологічний ліцей» 



8 

 

Секція  автоматизації та робототехніки 

Красовську Ірину, ученицю 10 класу ліцею №38 м. Львова 

Секція аерокосмічної техніки та оборонних технологій 

Кучминду Миколу, студента І курсу Фахового коледжу інформаційних технологій  

НУ «Львівська політехніка» 

Секція загальної біології 

Томчука Даниїла, учня 11 класу СЗШ № 42 м. Львова 

Секція медицини 

АЛАНІЯ Лілі, учениця 11 класу Львівського фізико-математичного ліцею-інтернату 

при ЛНУ імені Івана Франка 

ДУВАЛО Віталій учень 9 класу ліцею № 93 Львівської міської ради 

Секція селекції та генетики 

Щупак Анну-Марію, ученицю 9 класу Стрийського ліцею імені Героя України Андрія 

Корчака  

Секція  екології 

Шупарську Софію, ученицю 10 класу Львівського фізико-математичного ліцею-

інтернату при ЛНУ імені Івана Франка 

Секція агрономії 

Литвиненко Валерію, ученицю 9 класу Бродівської СЗОШ І-ІІІ ст. №2 

Секція: охорони довкілля та раціонального природокористуванння 

Кузьмінського Дарія, учня 10 класу ліцею «Львівський» Львівської міської ради 

Секція загальної та неорганічної хімії 

Мороз Богдану, ученицю 10 класу Стрийського ліцею імені Героя України Андрія 

Корчака 

Ткача Віктора, учня 10 класу Стрийського ліцею імені Героя України Андрія Корчака 

Секція органічної хімії та  біохімії 

Савченка Владислава, учня 11 класу Львівської СЗШ східних мов та східних бойових 

мистецтв «Будокан» з поглибленим вивченням іноземних мов  

 

За третє місце: 

Секція української літератури 

Трачук Ірину, ученицю 10 класу СЗШ №43 м. Львова  

Секція  теорії, історії мистецтв та арткритики 

Лазаренко Ірину, ученицю 10 класу Львівського художнього ліцею при Львівській 

національній академії мистецтв  

Секція української  мови 

Карплюк Катерину, ученицю 10 класу Бродівської СЗОШ №2 I-III ст. 

Секція англійської  мови та англомовної літератури 

Мраку Ірину, ученицю 9 класу СЗШ № 30 м. Львова 

Ільницьку Катерину, ученицю 10 класу КЗ ЛОР «Обласний науковий ліцей» 

Мацкевича Максима, учня 9 класу гімназії ім. родини Луговських м. Червонограда 

Секція англійської  мови та англомовної літератури 

Кисіль Юлію, ученицю 10 класу СЗШ № 2 Дрогобицької міської ради 

Секція історії України 

Романюка Ігоря, учня 8 класу гімназії імені родини Луговських Червоноградської 

міської ради  

Секція всесвітньої історії 

Кармазин Мар’яну, студентку ІІ курсу Золочівського фахового коледжу при НУ 

«Львівська політехніка» 



9 

 

Секція історичного краєзнавства 

Теслюк Вікторію, ученицю 10 класу Сокальського ліцею №1 імені Олега Романіва; 

слухачку КЗ «Сокальська Мала академія наук учнівської молоді імені Ігоря 

Богачевського» 

Рогатинського Юрія, учня 10 класу Червоноградського ліцею Червоноградської 

міської ради  

Бацика Дмитра, учня 11 класу Жидачівського ЗЗСО I-III ст. №2 Стрийського району 

Смагу Анастасію, ученицю 10 класу Червоноградського ліцею Червоноградської 

міської ради  

Секція правознавства 

Франчука Максима, учня 10 класу КЗ ЛОР «Обласний науковий ліцей» 

Секція журналістики 

Кухарчук Каріну, ученицю 11 класу Сокальської ЗШ І-ІІІ ст. №5, слухачку КЗ 

«Сокальська Мала академія наук учнівської молоді імені Ігоря Богачевського» 

Секція психології та педагогіки 

Садовську Софію, ученицю 10 класу Радехівської ССШ № 3 з поглибленим 

вивченням іноземної мови 

Лещишин Дарину, ученицю 11 класу Сокальської ЗШ І-ІІІ ст. № 5 

Секція макроекономіки та мікроекономіки 

Алєксєєву Анастасію, ученицю 11 класу Бориславського ліцею Бориславської міської 

ради 

Дещицю Яну, учениця 10 класу ЗЗСО І-ІІІ ст. Сокальського ліцею №1 імені Олега 

Романіва, слухачку КЗ «Сокальська Мала академія наук учнівської молоді імені Ігоря 

Богачевського» 

Секція математики 

Охрін Ярину, ученицю 10 класу ліцею «Галицький» Львівської міської ради 

Секція прикладної  математики 

Беркиту Матвія, учня 11 класу Червоноградського ліцею Червоноградської міської 

ради 

Секція статистики 

Паславську Марію, ученицю 10 класу Львівської правничої гімназії 

Секція програмної інженерії  

Новотарську Марію, студентку ІІ курсу Дрогобицького механіко-технологічного 

фахового коледжу  

Секція Інтернет-технологій та Вебдизайну 

Бартіша Романа, учня 11 класу КЗ ЛОР «Обласний науковий ліцей» 

Воловика Володимира, учня 11 класу ліцею «Просвіта» Львівської міської ради 

Ярошик Наталію, ученицю  9 класу СЗШ І-ІІІ ст. №78 м.Львова 

Секція прикладної механіки та машинобудування 

Купина Андрія, учня 10 класу СЗШ №43 м.Львова 

Секція  охорони здоров’я 

Гаєву Софію, ученицю 11 класу КЗ ЛОР «Обласний науковий ліцей»  

Секція загальної та неорганічної хімії 

Швець Діану, ученицю 10 класу Савчинської ЗШ І-ІІІ ст. Сокальської міської ради 

Приймак Ольгу, ученицю 11 класу КЗ ЛОР «Обласний науковий ліцей» 

 

 

 



10 

 

2. Затвердити кандидатами для участі у ІІІ етапі Всеукраїнського конкурсу 

захисту науково-дослідницьких робіт таких учнів:  

Секція української літератури 

Чемерис Вікторію, ученицю 10 класу Червоноградського ліцею Червоноградської 

міської ради 

Секція фольклористики  

Бабій Анастасію, ученицю 11 класу Сокальського ліцею №1 імені Олега Романіва, 

слухачку КЗ «Сокальська Мала академія наук учнівської молоді імені Ігоря 

Богачевського» 

Секція теорії історії мистецтв та арткритики 

Яйцо Анну, ученицю 11 класу ЗЗСО І-ІІІ ст. Сокальського ліцею №1 імені Олега 

Романіва, слухачку КЗ «Сокальська Мала академія наук учнівської молоді імені Ігоря 

Богачевського»  

Секція української  мови 

Кушнір Соломію, ученицю 10 класу Золочівського ЗЗСО №1 Золочівського району 

Секція англійської мови та англомовної літератури 

Йосифова Данила, учня 11 класу Соснівського ліцею Червоноградського району 

Секція німецької мови та німецькомовної літератури 

Федак Анну, ученицю 10 класу ліцею № 2 Дрогобицької міської ради 

Секція літературної творчості 

Мішину Марію, ученицю 11 ліцею «Сихівський» Львівської міської ради 

Секція історії України 

Рудакевич Уляну, ученицю 11 класу СЗШ №67 м. Львова 

Секція всесвітньої історії 

Крису Анастасію, ученицю 9 класу Львівської правничої гімназії  

Секція археології 

Шрамко Орину, ученицю 11 класу Харківської гімназії № 168, ВПО 

Секція етнології 

Босу Анну, ученицю 10 класу ліцею імені В. Симоненка Львівської міської ради 

Секція історичного краєзнавства 

Лагуш Анастасію, ученицю 10 класу Дрогобицького наукового ліцею імені Богдана 

Лепкого Дрогобицької міської ради 

Секція філософії 

Климчук Софію, ученицю 11 класу Сокальського ліцею №3, слухачку КЗ «Сокальська 

Мала академія наук учнівської молоді імені Ігоря Богачевського» 

Секція соціології 

Кеньо Ілону, ученицю 11 класу Львівської правничої гімназії  

Секція релігієзнавства 

Батенчук Юлію, ученицю 10 класу Бродівської гімназії імені Івана Труша 

Секція правознавства 

Мисик Дарію, ученицю 10 класу Сокальського ліцею №1 імені Олега Романіва, 

слухачку КЗ «Сокальська Мала академія наук учнівської молоді імені Ігоря 

Богачевського» 

Секція журналістики 

Беган Юлію, ученицю 11 класу НВК «Середня ЗОШ-гімназія» імені М. Шашкевича  

с. Дуліби Стрийського району 

Секція психології 

Бабунич Марію, ученицю 10 класу Верхненського ЗЗСО І-ІІІ ст. – ЗДО Самбірського 

району 



11 

 

Секція педагогіки 

Андрухіва Святослава, учня 11 класу КЗ ЛОР «Обласний науковий ліцей» 

Секція географії  

Бик Андріану-Христину, ученицю 9 класу ЗЗСО І-ІІІ ст. Сокальського ліцею №1 імені 

Олега Романіва  

Секція геології, гідрогеології та геофізики 

Огірчака Олексія, учня 9 класу Стебницької гімназії №6 імені Героїв АТО 

Дрогобицької міської ради  

Секція метеорології та кліматології 

Кузьменко Марту, ученицю 9 класу Дрогобицького наукового ліцею імені Богдана 

Лепкого Дрогобицької міської ради 

Секція гідрології 

Гнатяк Оксану, ученицю 11 класу КЗ ЛОР «Львівський науковий ліцей №1 імені  

Б.-І. Антонича»   

Секція геоінформаційних систем та дистанційного зондування землі 

Яворську Наталію, ученицю 10 класу Стебницького ліцею №7 Дрогобицької міської 

ради  

Секція фінансів, банківської справи та страхування 

Солтис Діану, ученицю 10 класу Городоцького ОЗЗСО №5 І-ІІІ ст. Львівського 

району 

Секція менеджменту та маркетингу 

Кеньо Ілону, ученицю 11 класу Львівської правничої гімназії 

Секція прикладної макро- та мікроекономіки 

Ярош Таїсію, ученицю 10 класу ліцею імені В. Симоненка Львівської міської ради 

Секція економіки та економічної політики 

Томашевську Інну, ученицю групи П-14 КЗ ЛОР «Обласний науковий ліцей» 

Секція теоретичної фізики 

Пелиха Петра, учня 11 класу Львівського фізико-математичного ліцею-інтернату при 

ЛНУ імені Івана Франка 

Секція прикладної фізики 

Ліпкевич Софію, ученицю 10 класу ЗЗСО м.Радехова Червоноградського району 

Секція аерофізики та космічних досліджень 

Огородника Богдана, учня 10 класу Львівського фізико-математичного ліцею-

інтернату при ЛНУ імені Івана Франка 

Секція астрономії 

Козака Андрія, учня 10 класу ліцею №81 імені Петра Сагайдачного Львівської міської 

ради 

Секція математики 

Манько Софію, ученицю 11 класу Львівського фізико-математичного ліцею-інтернату 

при ЛНУ імені Івана Франка 

Секція прикладної  математики 

Дугіну Юстину, ученицю 9 класу Львівського фізико-математичного ліцею при ЛНУ 

імені Івана Франка 

Секція статистики 

Городюк Анну, ученицю 11 класу ліцею «Європейський» Львівської міської ради 

Секція інтернет-технологій та Вебдизайну 

Леміщак Софію, ученицю 10 класу Бродівської гімназії імені Івана Труша  

Секція комп`ютерної інженерії 

Копка Михайла, учня 11 класу КЗ ЛОР «Обласний науковий ліцей» 



12 

 

Секція програмної інженерії 

Чебикіна Віктора, учня 11 класу КЗ ЛОР «Обласний науковий ліцей» 

Секція  систем та технологій штучного інтелекту 

Войтовича Романа, студента ІІ курсу Самбірського фахового коледжу економіки та 

інформаційних технологій 

Секція екологічно-безпечних технологій та ресурсозбереження 

Сарапіну Наталію, ученицю 8 класу НВК «Школа комп’ютерних технологій – 

Львівський технологічний ліцей» 

Секція матеріалів та адитивних технологій 

Мороз Богдану, ученицю 10 класу Стрийського ліцею імені Героя України Андрія 

Корчака  

Секція  прикладної механіки та машинобудування 

Главацького Богдана, учня 11 класу НВК «Школа комп’ютерних технологій – 

Львівський технологічний ліцей» 

Секція  автоматизації та робототехніки 

Рущишина Данила, студента ІІ курсу Фахового коледжу інформаційних технологій 

НУ «Львівська політехніка»  

Секція енергетики та електротехніки 

Манько Софію, ученицю 11 класу Львівського фізико-математичного ліцею при ЛНУ 

імені Івана Франка 

Секція навчальних, ігрових програм та віртуальної реальності 

Кеньо Ілону, ученицю 11 класу Львівської правничої гімназії 

Секція інформаційно-телекомунікаційних систем та технологій 

Сенюру Юрія, учня 9 класу НВК «Інженерно-економічна школа – Львівський 

економічний ліцей»  

Секція електроніки та приладобудування 

Кунєгіна Артура, учня 9 класу ЗСШ №54 м. Львова 

Секція  аерокосмічної техніки та оборонних технологій 

Кравціва Станіслава, учня 11 класу КЗ ЛОР «Обласний науковий ліцей» 

Секція загальної біології 

Гавуру Ольгу, ученицю 10 класу Кротошинського ліцею Львівського району 

Секція біології людини 

Жук Вікторію, ученицю 11 класу Новояворівського ліцею Яворівської районної ради  

Секція ботаніки 

Солдат Анну, ученицю 11 класу Волицької ЗШ І-ІІІ ст. Сокальського району 

Секція медицини 

Кузьмінського Дарія, учня 10 класу ліцею «Львівський» 

Секція охорони здоров’я 

Гуньку Анастасію, ученицю 10 класу Сокальського ліцею №1 імені Олега Романіва, 

слухачку «Сокальська мала академія наук учнівської молоді імені Ігоря 

Богачевського» 

Секція зоології 

Федюка Володимира, учня 10 класу Гійченського ЗЗСО І-ІІІ ст. Рава-Руської міської 

ради 

Секція екології  

Жук Вікторію, ученицю 11 класу Новояворівського ліцею Яворівської районної ради  

Секція охорони довкілля і раціонального природокористування 

Казбана Дмитра, учня 10 класу Львівського фізико-математичного ліцею-інтернату 

при ЛНУ імені Івана Франка 



13 

 

 



14 

 

 


